

صدور قرار مجرمیت برای معاون استاندار تکذیب شد



پرونده طبق روال قانونی در حال رسیدگی و بررسی است بازپرس این پرونده هنوز اظهارنظری نکرده و تحقیقات ادامه دارد

۲۴

رأی مثبت شورای تبریز به ایجاد کارخانه تولید انرژی از پسماند

۴۴

ایرانی‌ها در خدمت رشد شهرهای ترکیه

فقط ایرانی‌ها هستند که در این سرما به قونیه می‌آیند عید نوروز آنتالیا که زمان مرده سفر گردشگران دیگر به آن منطقه است قیمت تورهای قونیه از یک تا سه میلیون تومان است

۵۴

حل مشکلات بخش تولید وظیفه اصلی مسئولان است



سرمقاله

مشارکت همگانی در تحقق اقتصاد مقاومتی

جعفر شکوریان

مسئله مدیریت مصرف، یکی از ارکان اقتصاد مقاومتی است؛ مصرف متعادل و پرهیز از اسراف و تبذیر، هم دستگاه‌های دولتی، هم دستگاه‌های غیر دولتی، هم آحاد مردم و خانواده‌ها باید به این مسئله توجه کنند؛ که این امر عین جهاد است. امروز پرهیز از اسراف و ملاحظه تعادل در مصرف، بلاشک در مقابل دشمن یک حرکت جهادی است. بعد دیگر این مسئله تعادل در مصرف و مدیریت مصرف این است که ما از تولید داخلی استفاده کنیم؛ این را همه ی دستگاه‌های دولتی توجه داشته باشند دستگاه‌های حاکمیتی، مربوط به قوای سه گانه سعی کنند هیچ تولید غیر ایرانی را مصرف نکنند؛ همت را بر این بگذارند. آحاد مردم هم مصرف تولید داخلی را بر مصرف کالاهای با مارک‌های معروف خارجی که بعضی فقط برای نام و نشان، برای پز دادن، برای خودنمایی کردن، در زمینه‌های مختلف دنبال مارک‌های خارجی میروند ترجیح بدهند. خود مردم راه مصرف کالاهای خارجی را ببندند بنا بر تعریف برخی اقتصاددانان از اقتصاد مقاومتی، این نوع اقتصاد معمولاً در رویارویی و تقابل با اقتصاد وابسته و مصرف کننده یک کشور قرار می‌گیرد که منفعل نیست و در مقابل اهداف اقتصادی سلطه، ایستادگی نموده و سعی در تغییر ساختارهای اقتصادی موجود و بومی سازی آن بر اساس

۴۴

آگهی فروش یا مشارکت



رستوران باغچه سنتی هادی با دارا بودن موقعیتی ممتاز و امکانات متنوع رفاهی به فروش رسیده و یا به مشارکت واگذار می‌گردد. این مجموعه با دارا بودن سالن سرپوشیده، آلاچیق‌های سنتی و فضایی آرام و دلنشین و دارا بودن موقعیتی ممتاز در منطقه نمونه گردشگری قلعه چای عجب شیر، گزینه مناسبی برای سرمایه گذاری به شمار می‌رود

نشانی: شهرستان عجب شیر - منطقه نمونه گردشگری قلعه چای عجب شیر - شهر جوانقلعه - نرسیده به روستای آغاچاری
تلفن‌های تماس: ۰۹۱۴۳۲۲۶۰۰۸ - ۳۷۶۱۲۳۲۳ - ۰۴۱



دوشنبه ۶ دی ماه ۹۵ - سال سوم - شماره ۸۳

آدرس: تبریز - خیابان دارایی (شہید مدنی) - روبروی مسجد شہید آیت. مطہری - پلاک ۹۹ - طبقہ دوم - واحد ۳
تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظہر
۰۶:۰۶:۳۷	۰۷:۳۹:۴۳	۱۲:۲۵:۳۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمہ شب شرعی
۱۷:۱۱:۲۷	۱۷:۳۲:۳۲	۲۳:۳۹:۰۲

پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshir.com



اسپورٹ سلیڈ

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

همچون فروشنده و ابد و یک روز و اینکه آیا پلیس برنامه‌ای برای جلوگیری از آغاز موج دوباره فیلم‌های پرفروش دارد یا خیر، اظهار کرد: پلیس امنیت نیروی انتظامی از سال‌ها قبل در همکاری با سازمان سینمایی در این حوزه فعالیت کرده و با همکاری این سازمان و همچنین اخذ مجوزهای لازم با متخلفان و قاچاقچیان برخورد کرده است و هر جا که نیاز به حضور پلیس برای تأمین امنیت در حوزه فرهنگ وجود داشته باشد، پلیس در کنار هنرمندان و سینماگران خواهد بود. سخنگوی ناجا همچنین از افزایش ۴۲ درصدی ارزش ریالی اقلام قاچاق در هشت ماهه امسال خبر داد و گفت: طی این مدت نیروی انتظامی تصریح کرد: مکاتبات زیادی با دولت و مجلس برای بودجه ۹۶ افزایشی دیده نشده است. سخنگوی ناجا از کاهش ۲۶ درصدی جانباختگان حوادث رانندگی خبر داد و افزود: البته حتی یک جانباخته در تصادفات رانندگی از نظر پلیس زیاد است. سخنگوی ناجا در پاسخ به سوالی درباره حادثه فہرچ کرمان خاطرنشان کرد: طبق آمارهای رسیده این فرد توسط مأموران پلیس دستگیر شده است.

منتظرالمهدی همچنین از کشف ۴۷۸ تن انواع مواد مخدر طی این مدت خبر داد و در پاسخ به سوالی درباره بودجه نیروی انتظامی تصریح کرد: مکاتبات زیادی با دولت و مجلس برای بودجه ۹۶ افزایشی دیده نشده است. سخنگوی ناجا از کاهش ۲۶ درصدی جانباختگان حوادث رانندگی خبر داد و افزود: البته حتی یک جانباخته در تصادفات رانندگی از نظر پلیس زیاد است. سخنگوی ناجا در پاسخ به سوالی درباره حادثه فہرچ کرمان خاطرنشان کرد: طبق آمارهای رسیده این فرد توسط مأموران پلیس دستگیر شده است.

منتظرالمهدی در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه آیا طرح جریمه سربازی ریالی که در بودجه ۹۶ نیز پیش‌بینی شده در سال آینده اجرایی می‌شود یا خیر، گفت: اجرای این طرح منوط به تصویب مجلس و تأیید ستاد کل نیروهای مسلح است و تاکنون هیچ تضمینی برای اجرا شدن آن در سال ۹۶ وجود ندارد. از این رو از متقاضیان و واجدان شرایط می‌خواهیم که امسال که فرصت کافی را در اختیار دارند نسبت به ثبت نام این طرح اقدام کنند.

آغاز به کار قرارگاه انتخاباتی ناجا



به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در نشست خبری خود اظهار کرد: به منظور افزایش مشارکت و تأمین امنیت انتخابات، قرارگاه انتخاباتی ناجا آغاز به کار کرده و سعی کرده‌ایم که در پاسخ به استعلامات در کنار دیگر مراجع همچون سازمان ثبت، وزارت اطلاعات و قوه قضاییه در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام کنیم.

وی از کاهش ۱۹ درصدی نزاع و درگیری در ۹ ماهه امسال خبر داد و گفت: ۵۲۰ هزار و ۱۸۸ مورد نزاع در کشور داشتیم که از نظر تعداد وقوع نزاع، تهران با ۶۹ هزار و ۸۵۱ مورد در رتبه نخست و پس از آن خراسان رضوی و فارس در رتبه‌های بعدی قرار دارند. منتظرالمهدی از شناسایی و برخورد با ۲۰۰۰ کانال اینستاگرامی و تلگرامی که در حوزه‌های مدلیت، همسریابی، دوستیابی، صیغه و ... اقدام به سرقت و اخذ از شهروندان کرده بودند خبر داد و گفت: ۲۴ درصد از جرائم مربوط به این حوزه است که بالای ۹۰ درصد می‌شود.

وی از ثبت نام ۱۶۰ هزار و ۶۳۹ نفر در طرح جریمه ریالی سربازی در ۹ ماهه امسال خبر داد و گفت: تا زمان مهیاست

کتب‌خوار روح است شب‌هاگر سینه‌نخوابید!



انتشارات شکوریان

بمنظور گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه، و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان آثار استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطہری - پلاک ۹۹ - طبقہ ۲ - واحد ۳

تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فاکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com

j.shakourian@gmail.com

